Исх. №140 от 30.09.2022

Коммерческое предложение
В ответ на Ваш запрос сообщаем:

№ Наименование Ед.изм. Кол-во
ЦенабезНДС

Суммабез НДС
1 Коммутатор Cisco C9200L-48T-4X-RE cтрансивером оптическим SFP-10G-LR-S итвинаксиальным кабелем SFP-10G-AOC1M шт. 8 338 000 2 704 000

2
Коммутатор Cisco C9200L-48T-4X-RE сдополнительным блоком питания PWR-C5-125WAC и трансивером оптическим SFP-10G-LR-S и твинаксиальным кабелем SFP-10G-AOC3M

шт. 4 451 000 1 804 000

3 Коммутатор C9300-24UX-E с резервнымблоком питания PWR-C1-350WAC-P/2 имодулем расширения C9300-NM-8X шт. 1 1406400 850 000
4 Концентратор Digi AnywhereUSB 24 PlusAW24-G300 шт. 2 215 000 430 000

ИТОГО без НДС 6251666,67
НДС 20% 1250333.33

ИТОГО с НДС 7502000

Стоимость составит 7502000 руб. (семь миллионов пятьсот две тысячи рублей 00 копеек),в т.ч. НДС (20%) 1250333.33 руб. (один миллион двести пятьдесят тысяч триста тридцатьтри рубля тридцать три копейки)и включает в себя все расходы исполнителя, в том числе налоги, сборы и иныеобязательные платежи.В итоговую стоимость входит доставка оборудования.Срок поставки 2 месяца с момента подписания договора.

С уважением,Генеральный директор А.В.Торотенков